«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 
Р О З К Л А Д

іспитів та заліків  1 курсу рівня магістр
заочної форми навчання факультету сценічного мистецтва
у 2 семестрі 2023-2024 навч. р.
	Дата
	Час
	магістр зі сценічного мистецтва

	
	
	

	22.04 пн

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(залік) Виробнича практика Гордєєв С.І.

	
	17.20-18.50
	

	23.04 вт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(залік) Педагогічний практикум Гордєєв С.І.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(іспит) Методика викладання фахових дисциплін 
Тополевський В.Ю.

	
	17.20-18.50
	

	24.04 ср

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(іспит) Сценічне мистецтво Кікоть А.А.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	25.04 чт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(іспит) КЗВ: Основи педагогічної майстерності Гордєєв С.І.

	
	17.20-18.50
	

	26.04 пт

	8.30-10.00
	(іспит) КЗВ: Сучасні проблеми світового та вітчизняного мистецтвознавства Брагіна Т.М.

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	



Декан факультету 


                    Ігор БОРИС

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
